
所属名

（単位　千円）

13:00 入札即時開札 54,720

落札決定 44,883

工　事　名

工事場所

技術評価点 評価値 順位

117.30 261.305 1

116.70 259.333

110.73 246.67

110.20

116.27 259.028

117.23 261.161

116.27 258.953

113.70 253.286

115.70 257.741

113.70 246.104

111.70 228.893

116.70 259.911

110.23 245.594

106.63

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

上記入札者を指名した理由

一般競争入札による

以上１５者

北陸地建（株） 44,883

（株）山田組 44,790 最低制限価格未満

大日土建（株） 48,800

邦和建設（株） 44,900

丸善建設（株） 46,200

（株）豊蔵組 １０工区落札者

（株）竹松組 44,890

日本海建設（株） 44,890

（株）高田組 44,888

酒井工業（株） 44,900

（株）リクケン 44,482 最低制限価格未満

（株）木田組 44,887

真柄建設（株） 45,000

（株）北野組 44,890

入　　　札　　　者　　　氏　　　名 入札価格 備　　　　考

加賀建設（株） 44,890 落札通知済

平成21年3月6日
最低制限価格
（税抜）

二級河川犀川　広域基幹河川改修工事（１１工区）

金沢市普正寺町～赤土町地内

石川県県央土木総合事務所

　　　　　　　　　　　　　　入　　札　　結　　果　　報　　告

平成21年3月4日
予定価格

（入札書比較価格）


